[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 марта   2016 года                   № 63
О      внесении     изменений   в Решение № 46
от  13.11.2015      года    «О  передаче    части

полномочий    муниципального  образования

Красноозерное      сельское  поселение     МО

Приозерский    муниципальный              район

Ленинградской области по решению вопросов

местного значения на 2016 год»
Рассмотрев протест Приозерского городского прокурора от 25.02.2016 года 07-64-2016, руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом ленинградской области от 07.07.2014 года №45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Исключить из Решения Совета депутатов № 46 от 13.11.2015 года «О  передаче    части полномочий    муниципального  образования Красноозерное      сельское  поселение     МО Приозерский    муниципальный              район Ленинградской области по решению вопросов местного значения на 2016 год» полномочия по решению вопросов местного значения на 2016 год в сфере градостроительства: подготовка и выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения.
2.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава муниципального  образования                                                М.И. Каппушев
Исполнитель: Смирнова Н.Г.
Тел.: 8(81379) 67-525
РАЗОСЛАНО: КФ-1, ИФНС-1